
Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SoD: 93/00069850/2019

Těmín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

pDpis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.1 - přípočet prací
vybourání a zazdění otvorů v severní 8těně

Popk problému: V severní stěně upravovaného objektu SO,03
bylo při bourání konstrukcí a odstraňováni omítek zjištěno, že v severní stěně jsou dva
otvory zazděny škvárobetonovými tvárnicemi na vnitřní straně a keramickými
příčkovkami na straně vnější. Mezi zazdívkami otvorů Je vzduchová mezera cca 10 - 20
cm. Zazděné otvory se nachází v místě os A/02 a A/7-8. Otvor na ose AJ02 je navíc
opatřen ocelovým překladem tvořeným čtyřmi ocelovými nosníky l 200, které nejsou
řádně promaltovány a nejsou opatřeny nátěrem a ochranou proti korozi.

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, na základě
kterého se provede vybouráni nevhodně provedených zazdívek v obvodové konstrukci
vC. vybouráni tbo$tnÍků nad jedním z otvorů a zazdění v celé tloušťce stěny zdivem z
plných cihel bez vzduchové mezery se současným provázáním zdiva do stávajIcIch 8těn
objektu.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratší terminu

Datum, podpis oprávněné osoby
30.9.2019

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SoD: 93/00069850/2019

Termín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- KČ bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.2 - připočet prací
doplnění řeziva krovu

Popis problému: Projekt uvažoval s využitím stávajÍcÍch krokvi
z krovu obj SO.03, které se měli snést, ošetřit a zabudovat do nového krovu. Původní
krokve nelze využít v plánovaném rozsahu, je tedy potřeba doplnit nové řezivo na nové
krokve. Také bylo zjištěno, že původní krokve mají jiný rozměr, než se původně
uvažovalo. Dodány budou tedy nové krokve v menším rozměru, než projekt původně
uvažoval.

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, na základě
kterého budou doplněny nové krokve z nového řeziva. Původní krokve budou
zlikvidovány.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v co n jkratšim terminu

Datum, podpk oprávněné osoby 30.9.2019

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Střédočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

ČÍSĹO SOD: 93/00069850/2019

Termin plněni:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Teiefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavní stavbyvedoucí

ZL Č.3 - pňpočet prací
nátěry krokvi a podbití barevnou lazurou

Popis problému: projekt uvažoval s využitím stávajících krokví
z krovu obj SO.03, které se měli snés, ošetřit a zabudovat do nového krovu. Původní
krokve nebylo možné využít v plánovaném rozsahu, bylo tedy potřeba doplnit nové
řezivo na nové krokve. Aby byl zachován jednotný vzhled krovu v interieru, je potřeba
krov natřít a sjednotit tak jeho barvu.

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, na základě
kterého bude proveden dvojná6obný nátěr krokvi a dřevěného podbití krovu lazurou na
dřevo v odstínu dle výběru architekta.

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 30.9.2019

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0117_099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SOD: 93/00069850/2019

Termin plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

M. Hendrich, hlavni stavbyvedoucí

ZL Č.4 - přípočet prací
přesun kabelů silnoproudu objektu SO 04

Popis problému: Mezi obj. SO02 a SO04 jsou provizorně vedeny
silové a datové kabely. Jsou vedeny v chráničkách a jsou uložena na vazné trámy a
korunu zdi jižní stěny. Vzhledem k demontáži krovu a zřízenI nového krovu, není možné
v tomto prostoru tyto kabely vést. Je potřeba Je vést mimo obj. SO03.

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlasení změnového listu, na základě
kterého se kabely svedou stěnou k zemi, provedou se prostupy Jižní stěnou ven z obj
SO03 a kabely 8ě v chráničkách uloží do země před jižnl stěnu obj. SO03..

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: v nejkratším termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 30.9.2019

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,AREÁL STŘEDOČESKÉHO MUZEA V ROZTOKÁCH U PRAHY - OBNOVA A
REKONSTRUKCE PROVOZNÍHO A EXPOZIČNÍHO ZÁZEMÍ

CZ.06.3.33/0.0/0.0/17 099/0007610"

Určeno: Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy,
příspěvková organizace

Číslo SoD: 93/00069850/2019

Termin plnění:

Celková cena dňa:

Zhotovitel:

25.6.2019-20.6.2022

58 932 524,- Kč bez DPH

Trigema Building a.s.

IČO: 27653579

Oprávněná osoba:

Telefonní spojeni:

Popis předmětu Informace:

M. Hendrich, hlavni stavbyvedoucí

ZL Č.5 - přípočet prací
dopočet prvků ocelové konstrukce na základě
zpracování dňenské dokumentace

Popis problému: Na základě dílenské dokumentace, která
dopracovala předanou projektovou dokumentaci, je nutné provést montáž konstrukce
včetně všech nutných výztuh a spojů nutných pro správné statické fungování
konstrukce.

Čeho se zhotovitel domáhá: odsouhlaseni změnového listu, na základě
kterého se navýšeni hmotnost ocelové konstrukce o výztuhy nosníků a závěsné body
oproti předané projektové dokumentaci.

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla: v co ne" ratšim termínu

Datum, podpis oprávněné osoby 30.9.2019

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:


